
Modern Medyalar Kitabın Yerini Dolduramaz - 20 /Jul/ 2011

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bugün İran'daki büyük kütüphanelerin yetkililerine hitaben
yaptığı konuşmada müslüman İran halkının kitap üretimi ve kitap okuma açısından sahip olduğu tarihi geçmişe
işaretle mevcut şartlarda kitap üretimi ve yayını ile ülkede kitap okunması oranıyla ilgili istatistiklerin yeterli
olmadığını belirtti ve kültürel merkezlerin sorumluları ile kitap dünyasıyla ilgili tüm yetkililere özellikle genç
kuşağın sağlıklı ve yararlı kitaplara yönlendirilebilmesi için mevcut durumun gözden geçirilmesi ve yepyeni,
kapsamlı ve ciddi bir hareketin başlatılmasını öğütledi.

Ayetullah Hamenei, kitle iletişim araçları her ne kadar gelişse de kitabın hiç bir zaman izole edilemeyeceğini ve hiç
bir modern kültürel araç ile ileri düzeydeki medyaların kitabın yerini dolduramayacağını vurguladı.

İnkılap Rehberi kitap okuma eyleminin çeşitli boyutlarına değinerek eğitim ve kültür alanındaki tüm kurumların bu
bağlamdaki görevlerini tedbir içerisinde sürdürmeleri gerektiğini hatırlattı ve şunları söyledi: ‘Eğitim ve öğretimden,
ilkokullardan tutun üniversitelere ve basın ve radyo televizyon gibi medyalara kadar konuyla ilgili tüm kurumlar
kitap okuma alışkanlığının geliştirilmesinde sorumluluk taşımaktadır. Günümüzde hatta pek de önem taşımayan ya
da zararlı ürünler ve mallarla ilgili olarak radyo televizyonda ya da matbuat aleminde yoğun reklamlara tanık
olmaktayız. Ancak, değerli ve görkemli bir ürün olan kitaplarla ilgili olarak gereken teşviklerin
gerçekleştirilmediğini görmekteyiz. Kitap okuma, özellikle gençler arasında olmak üzere tüm halk kesimlerinde
daimi bir alışkanlık haline getirilmeli ve her ailenin tüketim malları sepetinde önemli bir yer tutmalıdır.'

Ayetullah Hamenei konuşmasının devamında yararlı kitapların sunulması ve zararlı kitapların ise önlenmesi
gerektiğine değinerek şöyle konuştu: ‘Her kitabın yararlı olduğu söylenemez ve kitap piyasasının zararlı kitapların da
girebileceği bir şekilde özgür bırakılması beklenemez. İyi ve sağlıklı kitapların yayımı ve sağlıklı olmayan manevi
beslenmenin ise önlenmesi zaruridir. Kitap piyasasında kültürel maskeli ancak siyasal ya da sapık niyetler içeren
çalışmalara rastlanmaktadır ki bu gibi konular üzerine dikkatle eğilmek gerekir. Kitap üretimi, çevirisi ve yayını
toplumun fikri boşlukları ve ihtiyaçlarını gidermelidir.'

İnkılap Rehberi konuşmasının burasında bazı eleştirilerde de bulunarak şunları söyledi: ‘Bir kaç binlik tirajlar veya
mevcut kitapların yeniden basımı, büyük bir genç nüfusa sahip 75 milyon kişilik bir ülkeye yakışmamaktadır.
Ülkedeki okuma yazma oranı çok yüksektir ve bu fırsattan, toplumun ihtiyacı olan kitapların okunması ve kitap
okuma alışkanlığının düşünce ve tedbir ile geliştirilmesi amacıyla yararlanılması gerekir.'
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